INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ - PORTOPREV

CNPJ Nº. 07.381.646/0001-05
Rua Lídia Maria Potel Antunes nº 110 – Rafael Alcalá – Porto Feliz/SP

(15) 3261-6725 / (15) 3262-4296 / portoprev.diretoria@portofeliz.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA – MUDANÇA DE DATA DE ABERTURA
CARTA CONVITE n.º 03/2020 – PROCESSO nº 102/1/2020 – Objeto: Prestação de
serviço de consultoria e assessoria financeira. O Portoprev torna público que a data
da abertura dos envelopes do certame licitatório em comento foi alterada para o dia
23 de novembro, às 10:00. O Local permanece o mesmo, sede do Instituto sito à
Rua Lídia Maria Potel Antunes nº 110 – Rafael Alcalá – Porto Feliz/SP. Os demais
termos do Edital, que continua disponível no site do instituto:
www.portoprevportofeliz.com.br, permanecem os mesmos. Informações:
Telefones: (15) 3261-6725 / (15) 3262-4296 e E-mail:
portoprev.licitacao@portofeliz.sp.gov.br

mailto:portoprev.diretoria@portofeliz.sp.gov.br
http://www.portoprevportofeliz.com.br,
mailto:portoprev.licitacao@portofeliz.sp.gov.br